
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00798496- -UNC-ME#FCA

 
VISTO:

La presentación efectuada por el Ing. Agr. Gustavo Francisco ESMORIZ, con motivo de
solicitar autorización para el desarrollo de temáticas por el docente libre, Ing. Agr. MSc.
Ricardo Luis LUQUE; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta el aval de la Dirección del Departamento.

Que se tiene en cuenta el aval de la Secretaría de Asuntos Académicos.

Por ello:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E:

ARTICULO 1°: Autorizar y convalidar lo actuado por el Ing. Agr. MSc. Ricardo Luis
LUQUE, D.N.I.: 6.645.018, como docente libre en el espacio curricular: Área de
Consolidación - Planificación y Manejo de Cuencas Hidrográficas de la Carrera de
Ingeniería Agronómica de esta Casa, quien desarrolló la temática: Hidrología de
Cuencas, los días 08, 09, 10 y 11 de octubre del corriente año con una duración de 10
(diez) horas en el segundo cuatrimestre.

ARTICULO 2º: Por Mesa de Entradas comuníquese al Área de Personal y Sueldos y
déjese constancia en su legajo personal y a las Secretarías de Asuntos Académicos y
General. Cumplido, comuníquese a la Dirección Departamental y al interesado.
Cumplido, Archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS



DIECIOCHO DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL
VEINTICUATRO.

 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 21 de Octubre de 2024
	numero_documento: RHCD-2024-679-E-UNC-DEC#FCA
		2024-10-21T12:14:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-21T15:10:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-21T15:10:30-0300
	GDE UNC




